2

БОРЩОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПОГАРСКОГОРАЙОНА БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от.25.01.2018
с.Борщово                                              № 3А

О назначении ответственного
лица за пожарную безопасность
на территории Борщовского
сельского поселения

В соответствии с п.15 Правил пожарной безопасности в РФ (ППБ-01-03) утвержденных приказом МЧС РФ от 18.06.03. № 313 Борщовская сельская администрация

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Назначить ответственным за пожарную безопасность территории  Борщовского сельского поселения  Луцкого Н.М. -  главу администрации.

2.Контроль  за выполнением  постановления оставляю за собой.

Глава Борщовской
сельской администрации                                                             Н.М. Луцкий.